		Активности и напатствија за ученици од 6-то одд.
			по предметот Техничко Образование
09.04.2020год.
Наставна содржина- Македонска архитектура 
Истражување за стара македонска архитектура, дали сеуште се наоѓаат такви градби во нашата земја и каде. Најмалку пет стари градби од различни локации, претставени на  Power Point со слика и објаснување за потеклото.

16.04.2020год.
Наставна содржина- Градежни материјали 
Да се прочита од учебникот содржината на стр.53-54 од учебникот. Потоа да се направи истражување за петте форми на материјали и нивната примена. За крај на Power Point за петте материјали со слика да се даде објаснување и примена. Пример: сврзувачки материјали- песок,цемент,вода се добива бетон  и тој се користи при бетонирање на темелите во индивидуално живеалиште(куќа) или зграда. 
Повратна информација до 23.04.2020
23.04.2020год.
Работна задача од куферчето- Градба на стара македонска куќа. Спакувана е во кесичка, потребни ви се ножички и лепак. Да не ве збуни, кровот од куќата е надвор од кесичката, картонски лист на кој е исцртан кровот. Во работната тетратка имате објаснување на стр.46-47.

30.04.2020
Наставна содржина- Заштеда на енергијата во градежништвото
Да се прочита што е термичка изолација и како се заштедува енергијата во домот на страна 56 од учебникот. Да се истражи кои материјали се користат за термичка изолација и тие што ќе ги најдете за најмалку три на Power Point да се претстават со слика и кратко објаснување.

Повратна информација очекувам на biljana.naumcevska@yahoo.com до 07.05.2020год.
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